
W dniu 11.05.2017r. w Gimnazjum w Tęgoborzy po raz kolejny odbył się Międzygminny 

Konkurs pod nazwą „Moja Gmina – Historia i Środowisko”. Honorowy patronat nad konkursem objął 

wójt Gminy Łososina Dolna – Stanisław Golonka. To kolejna edycja, której celem było propagowanie 

wiedzy o historii regionu, środowisku przyrodniczym, tradycjach, obrzędach naszej Małej Ojczyzny, 

a także uczenie szacunku do Niej.  

Organizatorem konkursu byli nauczyciele Gimnazjum w Tęgoborzy: dyrektor mgr Irena Basta, 

mgr Renata Kaczkowska, mgr Krystyna Gargula i mgr Alicja Potoczek. Przystąpili do niego uczniowie 

gimnazjów i szkół podstawowych z gmin: Łososina Dolna i Gródek nad Dunajcem, którzy przyjechali 

ze swoimi nauczycielami. Konkurs składał się z dwóch części. Część pierwszą stanowił test wiedzy 

o historii, kulturze regionu i środowisku przyrodniczym gmin. Zaś druga polegała na zaprezentowaniu 

fotografii, na której młodzież uwieczniła najpiękniejszy zakątek swojej Małej Ojczyzny.  

Komisja konkursowa wyłoniła następujących zwycięzców: 

Test Wiedzy 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

 
GIMNAZJUM 

I m-ce – Natalia Ogórek – SP w Rojówce 
II m-ce – Hubert Krzyżak – SP w Rąbkowej 

III m-ce – Patrycja Zasadny – SP w Rojówce 

I m-ce – Barbara Ryba – Gim. w Tęgoborzy 
II m-ce – Martyna Huza – Gim. w Tęgoborzy 

III m-ce – Karol Kuś – Gim. w Gródku nad 
Dunajcem 

 
Test wiedzy oraz praca fotograficzna 

Suma punktów zadecydowała o zajęciu miejsca przez szkołę. 
 

SZKOŁA PODSTAWOWA GIMNAZJUM 
 

I m-ce – SP w Rojówce 
II m-ce – SP w Rąbkowej 
III m-ce – SP w Tęgoborzy 

I m-ce Gim. w Tęgoborzy 
II m-ce Gim. w Łososinie Dolnej 

III m-ce  Gim. w Gródku nad Dunajcem 
 

W konkursie wzięli udział następujący uczniowie: Patryk Orzechowski (SP Tabaszowa), 

Angelika Orzechowska (SP Tabaszowa), Dominika Szewczyk (SP Łososina Dolna), Kacper Klima 

(SP Żbikowice), Jan Pajor (SP Żbikowice), Mateusz Kuś (SP Gródek nad Dunajcem), Dawid Bajorek 

(SP Gródek nad Dunajcem), Natalia Ogórek (SP Rojówka), Patrycja Zasadny (SP Rojówka), Dawid 

Gajda (SP Tęgoborze), Jakub Koncewicz (SP Tęgoborze), Agnieszka Orzechowska (SP Stańkowa), Anna 

Rosiek (SP Stańkowa), Patrycja Gucwa (SP Rąbkowa), Hubert Krzyżak (SP Rąbkowa), Aleksandra 

Romuzga (SP Witowice Dolne), Piotr Dudek (SP Witowice Dolne), Anna Basta (Gimnazjum Gródek 

n/D), Karol Kuś (Gim. Gródek n/D), Tomasz Czepiel (Gim. Łososina Dolna), Szczepan Kuźma 

(Gim. Łososina Dolna), Martyna Huza (Gim. Tęgoborze) Barbara Ryba (Gim. Tęgoborze).  

Wszyscy uczestnicy konkursu i szkoły otrzymali z rąk pani dyrektor Gimnazjum w Tęgoborzy – 

Ireny Basty i wójta – Stanisława Golonki pamiątkowe dyplomy, nagrody i podziękowania.  

Sponsorem nagród byli: Gmina Łososina Dolna, Rada Rodziców Gimnazjum w Tęgoborzy 

i Gimnazjum w Tęgoborzy. 

 


